

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 14 sierpnia 2018 r.

w przetargu nieograniczonym na realizację zadania inwestycyjnego o nazwie „Przebudowa drogi gminnej ul. Podhalańskiej w Zakopanem w hm od 0+04,15 do hm 5+81,29”.

Zamawiający zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2017 r. poz. 1579 - zwaną w dalszej części „ustawą” lub „Pzp”) informuje, że przed otwarciem ofert na realizację zadania inwestycyjnego o nazwie „Przebudowa drogi gminnej ul. Podhalańskiej w Zakopanem w hm od 0+04,15 do hm 5+81,29”, podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia **w wysokości brutto 1 430 000,00 zł** (słownie: jeden milion czterysta trzydzieści tysięcy złotych).

2. W wyznaczonym terminie na składanie ofert zostały złożone 3 oferty :

1)

Kiernia Sp. z o.o.

Ratułów 208

34-407 Ciche

Cena oferty :

Cena ryczałtowa netto za całość robót : 1 274 294,91 zł

Podatek VAT 23 % w kwocie : 293 087 ,83 zł

Cena ryczałtowa brutto za całość robót : 1 567 382,74 zł

Wykonawca oświadczył:

Roboty objęte postępowaniem wykonam w wymaganym przez zamawiającego terminie tj.
do dnia **15.10.2018 r.**

Oświadczam, że udzielam **84 miesięcznej** gwarancji na wykonane roboty .

Oświadczam, że akceptuję **30 dniowy** termin płatności faktury zatwierdzonej przez Zamawiającego.

2)

Wykonawcy wspólni:

Lider : Podhalańskie Drogi Sp. z o.o.

ul. Składowa 12c

34-400 Nowy Targ

Partner: Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A.

ul. Szaflarska 102

34-400 Nowy Targ

Cena oferty :

Cena ryczałtowa netto za całość robót : 1 379 570,37 zł

Podatek VAT 23 % w kwocie : 317 301,19 zł

Cena ryczałtowa brutto za całość robót : 1 696 871,56 zł

Wykonawca oświadczył:

Roboty objęte postępowaniem wykonam w wymaganym przez zamawiającego terminie tj.
do dnia **15.10.2018 r.**

Oświadczam, że udzielam **84 miesięcznej** gwarancji na wykonane roboty .

Oświadczam, że akceptuję **30 dniowy** termin płatności faktury zatwierdzonej przez Zamawiającego.

3)

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „STACHON”

Krzysztof Stachoń
ul. Ustup 23B
34-500 Zakopane

Cena oferty :

Cena ryczałtowa netto za całość robót : 1 273 690,93 zł

Podatek VAT 23 % w kwocie : 292 948,91 zł

Cena ryczałtowa brutto za całość robót : 1 566 639,84 zł

Wykonawca oświadczył:

Roboty objęte postępowaniem wykonam w wymaganym przez zamawiającego terminie tj.
do dnia **15.10.2018 r.**

Oświadczam, że udzielam **84 miesięcznej** gwarancji na wykonane roboty .

Oświadczam, że akceptuję **30 dniowy** termin płatności faktury zatwierdzonej przez
Zamawiającego.

Z poważaniem

Inspektor

r Lukasz GASIENICA